ПРОЕКТ

ПОС Т АНО В Л ЕНИ Е

С а х а л и н с к о й  о б л а с т н о й  Д у м ы

от __________________ № __________________

г.Южно-Сахалинск

О проекте закона Сахалинской области «О

внесении изменений в статью 12 Закона

Сахалинской области «О социальной

поддержке отдельных категорий граждан в

Сахалинской области»

На основании пункта 2 статьи 19 Устава Сахалинской области Сахалинская областная

Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в статью 12

Закона Сахалинской области «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в

Сахалинской области» в первом чтении.

2. Направить проект закона Сахалинской области «О внесении изменений

в статью 12 Закона Сахалинской области «О социальной поддержке отдельных категорий

граждан в Сахалинской области» субъектам права законодательной инициативы в

Сахалинской областной Думе для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

постоянный комитет Сахалинской областной Думы по социальной политике в срок до

……   2015 года.

4. Постоянному комитету Сахалинской областной Думы по социальной политике

доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок в срок до …..    2015

года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя Сахалинской областной Думы А.С.Кислицина.

Председатель

Сахалинской областной Думы В.И.Ефремов